鳥取県選挙管理委員会告示第53号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第６条第１項の規定に基づき、次の政治団体か

ら設立の届出があったので、法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成22年11月５日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

１ 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体とみなされる政党の支部

政治団体の名

称
代表者の氏名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地 公職の種類 届出年月日 備考

民主党鳥取県

参議院選挙区

第２総支部

小谷 真理 籔内 功 鳥取市富安二丁目 75 参議院議員 平成 22 年３

月 17 日

民主党。

１以上の市町

村の区域を単

位とする。

２ 国会議員関係政治団体以外の政党の支部

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の

氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

自由民主党鳥取

県米子市第三支

部

稲田 寿久 堀 博之 米子市東福原六丁目１－30 平成 22 年３

月４日

自由民主党

３ 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の

氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

本田ひでき後援

会

稲葉 正克 田渕 俊輔 岩美郡岩美町大字岩本 309 平成 22 年３

月８日

その他の政治

団体

稲田清後援会 稲田 淸 稲田 陽子 米子市上後藤六丁目 13－44 平成 22 年３

月 18 日
〃

米子子育てフォ

ーラム

永井 恵子 隠岐 依子 米子市西倉吉町 76 平成 22 年３

月 19 日
〃

鳥取県西村まさ

みを支援する会

林 伸伍 加須屋 淳 鳥取市吉方温泉三丁目 751－

５

平成 22 年３

月 30 日
〃

小林しげよし後

援会

小林 重喜 中村 剛士 米子市三本松一丁目 10－10 平成 22 年４

月１日
〃

八の会 福田 秀章 松浦 宏 鳥取市覚寺 51－10 平成 22 年４

月２日
〃

山田延孝後援会 藤縄 哲夫 岸本 正明 鳥取市河原町袋河原 414 平成 22 年４

月５日
〃

藤井ゆうじ後援

会

藤井 裕二 藤井 昭文 鳥取市叶 470 平成 22 年４

月６日
〃

澤はるき後援会 澤 貴志 田中 透 岩美郡岩美町大字大谷 752－

１

平成 22 年４

月 14 日
〃

山本保後援会 内田 武雄 山本 桂子 米子市彦名町 6771－１ 平成 22 年４ 〃

月 15 日

砂田典男後援会 今川 登 伊井野 寿和 鳥取市吉成 147－２ 平成 22 年４

月 16 日
〃

さかの真理東部

応援団

井上 法雄 大塩 憲司 鳥取市扇町３ 平成 22 年４

月 22 日
〃

田村けんすけ後

援会

田村 謙介 田村 美代子 米子市福市 556－11 平成 22 年５

月 18 日
〃

寺坂ひろお後援

会

福田 一正 足立 幹夫 鳥取市津ノ井 264－１ 平成 22 年５

月 27 日
〃

ＴＫＣ浜田和幸

政経研究会

中尾 修治郎 米川 収 鳥取市富安一丁目６－１ 平成 22 年６

月 16 日
〃

鳥取県中部を躍

進させる会

小林 優貴秀 小林 優貴秀 倉吉市上井 335－30 平成 22 年６

月 25 日
〃

下村佳弘後援会 下村 佳弘 下村 益雄 鳥取市気高町土居 45 平成 22 年７

月１日
〃

竹内ふさお後援

会

森本 誠吾 山本 實 鳥取市布勢 315－７ 平成 22 年７

月 13 日
〃

田中文子後援会 德田 龍夫 高塚 憲雄 鳥取市鹿野町今市 916 平成 22 年７

月 27 日
〃

蓮の会 池田 正樹 山田 須美恵 米子市両三柳 231 平成 22 年８

月６日
〃

金田ひでみ後援

会

森田 元章 小橋 民雄 鳥取市吉方 168－８ 平成 22 年８

月 11 日
〃

石田けんたろう

後援会

石田 憲太郎 米花 好男 鳥取市足山 110－２ 平成 22 年９

月１日
〃

平野まりこ後援

会

平野 真理子 尾﨑 正巳 鳥取市桶屋町 36－２
〃 〃

木村和久後援会 渡辺 節夫 岡田 良平 鳥取市鹿野町鹿野 1171－４ 平成 22 年９

月 10 日
〃

ネクストソサエ

ティ

井上 法雄 井上 法雄 鳥取市扇町３ 平成 22 年９

月 21 日
〃